PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 декабря 2022 года                                                                                           289

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                    от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство члена общественной организации «Сбор помощи солдатам из города Димитровграда и Ульяновской области» Шарафеевой Н.М. от 07.12.2022 вх.№ 1904 , п о с т а н о в л я ю:
1.За активную жизненную позицию и оказание гуманитарной помощи солдатам специальной военной операции объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.КОЛЛЕКТИВУ общества с ограниченной ответственностью «Квант»;
1.2.КОЛЛЕКТИВУ  производства «Мулловские пироги»;
1.3.КОЛЛЕКТИВУ общества с ограниченной ответственностью «Хлебушко»;

1.4.ЧЛЕНАМ общественной организации территориального общественного самоуправления города Димитровграда «Мелекес»;
1.5.ЧЛЕНАМ общественной организации территориального общественного самоуправления города Димитровграда «Надежда»;

1.6.БОЛДЫРЕВОЙ Нине Анатольевне;

1.7.БЫЧКОВОЙ Анастасии Григорьевне;

1.8.ВАСИНУ Андрею Ивановичу – коммерческому директору общества с ограниченной ответственностью «Авангард»;

1.9.ВЛАДЫКЕ ДИОДОРУ - Епископу Мелекесскому и Чердаклинскому;
1.10.ГАЙНУЛЛОВОЙ Альбине Исламовне;
1.11.КОРОЛЁВОЙ Ольге Семеновне;

1.12.КОНДРАТЬЕВОЙ Ирине Викторовне;

1.13.КИРИЛИНУ Дмитрию Олеговичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Авангард»;

1.14.КУЗНЕЦОВОЙ Ольге Викторовне;

1.15.ЛАЗУТКИНОЙ Юлии Владимировне;

1.16.МАДЬЯНКИНУ Сергею Александровичу – индивидуальному предпринимателю;

1.17.МУХУТДИНОВУ Ильясу Някитдиновичу - Мухтасибу города Димитровграда;

1.18.ПЕРЕТОКИНУ Сергею Алексеевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Квант»;

1.19.СИДОРОВУ Даниилу Максимовичу – студенту Димитровградского инженерно-технологического института Национального  исследовательского ядерного университета  «Московский инженерно-физический институт».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков